2024年 3月

書店・生協各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸善出版(株)営業部

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日本医薬情報センター発行の下記書籍2点は、新版を3月に発行いたします。

旧年度版につきましては販売を中止し、引き上げをさせていただきます。

下記の旧年度版書籍をお持ちの書店様は、下記返品承諾書を添付の上、至急（2024年5月末日まで弊社着）

取次店経由にてご返品ください。

なお新版のお申込みは下記注文書にてお願いいたします。

お手数をかけて大変恐縮に存じますが、よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

[お問い合わせ先]    丸善出版（株）営業部　:　増田・江川

〒101-0051  東京都千代田区神田神保町2-17  電話 (03)3512-3256　FAX (03)3512-3270

ISBN 書       名 本体価格 部数

978-4-86515-215-9 JAPIC 医療用医薬品集 普及新版 2023 4,800

978-4-86515-216-6 日本の医薬品 構造式集 2023 1,800

　上記書籍は、返品を承諾致します。

　*商品に返品承諾書を付けて取次店経由にてお返しください。

　*期限:2024年5月末日まで　［期限以降は返品入帳いたしません]

　　丸善出版（株）営業部　　増田・江川

　注　文　書　丸善出版（株）営業部　行き

ISBN　：　978-4-86515-231-9　C3547
B5判　200頁　定価1,980円（本体1,800円＋税10％）

2024年3月中旬刊行予定　順次出荷いたします

ISBN　：　978-4-86515-230-2　C3547
A5判　約2000頁　定価5,280円（本体4,800円＋税10％）

2024年3月下旬刊行予定　指定配本締切：2024年3月14日

日本医薬情報センター発行 丸善出版発売 ［条件：注文扱い］

   　返　品　承　諾　書　（発行：日本医薬情報センター） 貴店番線印

　　　FAX 03-3512-3270

貴店番線印

日本の医薬品 構造式集 2024

ご注文数 貴店番線印

JAPIC 医療用医薬品集 普及新版 2024

指定配本数日本医薬情報センター発行 丸善出版発売 ［条件：新刊委託］